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''Kriz Varsa Çare de Var" Çanakkale Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kaya Üzen, şimdi, tüketimi kesme değil, bilinçli tüketim zamanında olduğumuzu bildirdi.
Üzen, ''Kriz Varsa Çare de Var Kampanyası''nın tanıtımı için Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası'nda (ÇTSO) düzenlenen toplantıda yaptığı konuşmada, kapasite 
kullanım oranlarındaki gerilemenin, krizle birlikte ivme kazandığını söyledi. Son dönemde hafif bir toparlanma gözlenildiğini, ancak bunun tüketici ve yatırımcı güveni için 
halen düşük seviyede seyretmeye devam ettiğini belirten Üzen, ''Dış ticaret ve kredi kanallarındaki tıkanıklıkla Türkiye'yi etkisi altına alan kriz, içeride yatırım ve 
tüketimdeki azalmayla birlikte iyice derinleşiyor. Tüm bunlar sonucunda, işsizlik hızla artıyor. Özellikle gençlerimiz arasındaki ve şehirlerdeki işsizlik kaygı verici 
boyutlara ulaşıyor'' diye konuştu. 'Kriz varsa çare de var'a inandıklarını dile getiren Üzen, çaresizliğe, ümitsizliğe, karamsarlığa kapılmanın gereği olmadığını 
düşündüklerini ve bu farkındalığı yaymak için görev başında olduklarını anımsattı. Üzen, şöyle devam etti: ''Hepimizin farkında olması gereken bir gerçek var. Türkiye 
kendine özgü ekonomik yapısı olan bir ülkedir. Türkiye, ekonomisinin dinamizmini, kendi içinden, gençliğinden, üretim ve tüketim gücünden alan bir ülkedir. 
Gördüğümüz şudur, Milli Gelirin yaklaşık yüzde 70'ini oluşturan hane halkı tüketimini canlı tutmak, krizin etkilerini hafifletmek için önemlidir. Rekabet içinde olduğumuz 
birçok ülke, küresel krizle mücadele önlemleri alırken, kendi iç pazarlarını canlandırma ve başka ülkelere kaptırmama mücadelesi veriyor. Biz de bunu yapmalıyız. Biz 
Türkiye olarak bu anlamda oldukça şanslıyız. Çünkü üretime ve tüketime açık genç bir nüfusumuz var. Türk tüketicisi için dünya kalitesinde ürettiğimiz ürünlerimiz 
sayesinde ekonomimiz enerjisinin büyük kısmını içeriden alıyor. İçinde bulunduğumuz süreçte pek çok sektörde fiyatların aşağıya doğru gittiğini görüyoruz. Kriz, alım 
için bir dizi yeni fırsat ortaya çıkarıyor. Tüketiciler olarak bu fırsatları dikkatle analiz etmeliyiz. Şimdi, tüketimi kesme değil, bilinçli tüketim zamanındayız. Tüketiciler 
olarak krizi fırsata çevirmenin yolu, fiyatların en düşük olduğu noktada ihtiyaçlarımızı karşılamaya başlamaktır.'' 
''Üreterek Tüketip Ekonomiye Can Verelim'' 
Çanakkale Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kaya Üzen, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Hak İşçi Sendikaları Konfederasyonu (HAK-İŞ), 
Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu (TÜRK-İŞ), Türkiye Esnaf ve Sanatkârları Konfederasyonu (TESK), Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK), 
Türkiye Kamu Çalışanları Sendikaları Konfederasyonu (KAMU-SEN), Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM), Türk Sanayicileri ve İşadamları Derneği (TÜSİAD), 
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) temsilcileri olarak, herkese seslendiklerini ifade ederek, ''Üreterek tüketip ekonomiye can verelim'' çağrısında 
bulundu. Kaya Üzen ve ÇTSO Başkanı İlhami Tezcan, kampanya kapsamında esnafı ziyaret etti. İlk olarak bir Paradigma adlı kitap evine giren Tezcan, iş yeri sahibi 
Ekrem Ergül'ün tavsiyesiyle Özhan Eren'in ''Sarıkamış'a Giden Yol'' adlı kitabını satın aldı. İş yeri sahibi Ergül, burada yaptığı açıklamada, işlerde geçen yıllara oranla 
yüzde 50-60 azalma olduğunu belirterek, önümüzdeki sonbahardan itibaren düzelme yaşanacağını umut ettiklerini vurguladı. Tezcan ve beraberindekiler, daha sonra 
çeşitli işlerle uğraşan esnafları gezerek alışveriş yaptı. ÇTSO Başkanı Tezcan: ''Bazı Sektörlerde, Sezonun Gelmesiyle Bir Hareketlilik Başladığı Söyleniyor. Bu Bizim 
İçin Bir Ümit'' 
Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) Başkanı İlhami Tezcan, bazı sektörlerde, sezonun gelmesiyle hareketlilik başladığının söylendiğini, bunun da kendileri için 
bir ümit olduğunu bildirdi. Tezcan, ''Kriz Varsa Çare de Var'' kampanyasının tanıtımı için ÇTSO binasında düzenlenen toplantıda, gazetecilerin küresel mali krize ilişkin 
sorularını yanıtladı. Krizin sonuna gelindiğini ifade eden Tezcan, şöyle konuştu: ''(Kriz artıya doğru dönmeye başladı) ümitleri dışında net bir tavır yok. Bizde de işin 
doğrusu, Sayın Maliye Bakanımız ve Ekonomiden Sorumlu Başbakan Yardımcımız Sayın Babacan, yaptığı açıklamalarda bunu net olarak ortaya koymadı. Ama şu var 
gördüğümüz, bazı sektörlerde, belki sezonunun gelmesiyle bir hareketlilik başladığı söyleniyor. Bu bizim için bir ümit. Ama şu andaki işsizlik oranıyla, geçen seneye göre
ihracattaki düşmeyle, verilen verilerle, yani devletin açıkladığı verilerle bu işin geçiştirildiği konusunda herhangi bir net durum değerlendirmesi yapamıyoruz.'' Türkiye'de 

bankaların artık kesin olarak krizden etkilenmeyeceğini görmenin kendileri için bir ümit olduğunu vurgulayan Tezcan, ''Ama bankalardan beklediğimiz de, artık pozitif 
şeyi görmeleri ve daha ucuza kredi vermelerini beklemek'' dedi. Büyükşehirlere göre Çanakkale'de sanayinin çok yoğun olmadığına işaret eden Tezcan, şunları 
kaydetti: ''Büyükşehirler krizden daha çok etkilenmiştir. Biz Çanakkale olarak sanayideki sektörlere bakarsak, onlar kendi yollarına devam ediyorlar. Aynı sektörde 
birçok fabrika kapanırken, onlar devam ettiler. Buna karşılık Çanakkale'nin kendine has yapısından dolayı burada durma noktasına gelmedik. Biz de durmayan bir yapı
var. İnşallah bu daha iyi bir noktaya doğru gider diye ümitliyiz.'' 
Çanakkale Yaşam gazetesi Yorum Yaz Arkadaşına Gönder Yazdır  
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